Central 787 vagg 70 cm vit, villa

Artikelnummer: 527.41.7871.8 16 520,00 kr

EAN: 5703347529658

Central 787 villa 70 cmi vit dr en klassisk modell i pyramidformad
design.

Central 787 villa 70 cm i vit ar en klassisk modell i pyramidformad
design. Med 3 bredder 600, 700 eller 900 mm och i 3 olika farger
finns det alltid en modell som passar, fran klassiska retrokok till
moderna kok med slita paneler. Stora filterytor ger en effektiv
osupptagning. Modellen ar ocksa utrustad med energisnal LED-
belysning. Central 787 villa levereras med en unik tradlds styrning
for forcering fran vatrum. Onskas styrning fran fler vatutrymmen
bestalls detta vid kop av kdpan.

Specifikationer
Manoverpanel Soft touch-knappar
Material Vitlackerad

Thermex Scandinavia A/S . Fargvej 30 . 9800 Hjgrring
+45 9892 6233. info@thermex.dk


https://thermex.se/Default.aspx?ID=8203&GroupID=GROUP310&ProductID=PROD444&VariantID=VO112.VO94.VO232

Eksterne motorer

Namn

Extern TX-motor, vagg
Extern TX |I-motor, vind

Extern CKB - CAB-200, EC-motor inklusive AC/DC-omvandlare

Takflakt E220S
Takflakt E220P

Tilkgb af montering
Namn
Aftraekstilbehgr

Namn

Atercirkulationsfilter

Mini Plasmex

Thermex Plasmex® filter | - Runt

Specialkanal, vit, L: 2x1000 mm

Specialkanal, svart, L: 2x1000 mm
Specialkanal, rostfri, L: 2x1000 mm

flexslang. @ 162 mm per meter

Slangsats pvc 162 mm

Ljud- och kondensisolerad flexslang @ 162 mm
Spannband 8 60-215

Thermex Link

Namn

Thermex Trigger Link-modul

Thermex Plasmex® Smart Link-modul
Thermex Central ventilationsl-Link @125 mm
Prolink Basic |

Prolink Plasmex |

Prolink Premium |

siffra

225.19.1100.2
225.19.1200.2
225.34.3721.2
240.40.0111.0
240.40.0110.0

siffra

siffra

535.41.0500.9
535.21.1500.9
535.10.1000.9
537.41.1001.9
537.41.1002.9
537.41.1008.9
800.70.4162.9
800.70.7160.9
810.16.5160.9
815.16.8208.9

siffra

536.99.1000.9
536.99.1150.9
536.99.1401.9
536.99.1500.9
536.99.1502.9
536.99.1504.9

Pris

7 830,00 kr
7 830,00 kr
31840,00 kr
11025,00 kr
13 385,00 kr

Pris

Pris
615,00 kr
6 965,00 kr
10 440,00 kr
1780,00 kr
1780,00 kr
4495,00 kr
405,00 kr

1 005,00 kr
1045,00 kr
275,00 kr

Pris

2 660,00 kr
5010,00 kr
7 830,00 kr
6 150,00 kr
16 085,00 kr
13 135,00 kr


https://thermex.se/produkter/extern-tx-motor-vagg?VariantID=
https://thermex.se/produkter/extern-tx-ii-motor-vind?VariantID=
https://thermex.se/produkter/extern-ckb-cab-200-ec-motor-inklusive-ac-dc-omvandlare/ja
https://thermex.se/produkter/takflakt-e220/platt-1
https://thermex.se/produkter/takflakt-e220/sned-1
https://thermex.se/produkter/aatercirkulationsfilter-15?VariantID=
https://thermex.se/produkter/mini-plasmex?VariantID=
https://thermex.se/produkter/thermex-plasmex-filter-i-runt?VariantID=
https://thermex.se/produkter/specialkanal-vit-l-2x1000-mm?VariantID=
https://thermex.se/produkter/specialkanal-svart-l-2x1000-mm-1?VariantID=
https://thermex.se/produkter/specialkanal-rostfri-l-2x1000-mm-3?VariantID=
https://thermex.se/produkter/flexslang-oe-162-mm-per-meter?VariantID=
https://thermex.se/produkter/slangsats-pvc-oe162-mm?VariantID=
https://thermex.se/produkter/ljud-och-kondensisolerad-flexslang-oe-162-mm?VariantID=
https://thermex.se/produkter/spannband-8-60-215?VariantID=
https://thermex.se/produkter/thermex-trigger-link-modul?VariantID=
https://thermex.se/produkter/thermex-plasmex-smart-link-modul?VariantID=
https://thermex.se/produkter/central-ventilation-link/125
https://thermex.se/produkter/prolink-basic-i?VariantID=
https://thermex.se/produkter/prolink-plasmex-i?VariantID=
https://thermex.se/produkter/prolink-premium-i?VariantID=
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